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DBCLARATIE DB AVERB

Su bsem natu l/Su bse m n ata. " f rbpl
dc f f i i lq iUeQ*ft1t \ : l f?r  .  ta

CNP , domici l iul

cunoscfrnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreun{ cu famil iat) detr in urmltoarele:

* l) Prin famil ie se infelegc solul isol ia pi copii i  af1a1i in intrefinerea acestora.

[.  Bunuri imobile

l .  Terenur i
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele atlate in alte tari .

a

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte

extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil.
*2)La ""I'itular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clndir i

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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categorii de terenuri

so{ul/sofia, copi lul),
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* Categori i le irrdicate st lnt: ( l)  npartarnent; (2) casd dc locuit:  (3) casa de vacan!6; (4)

produclie.' r,2) La "'['itular" se nten{ionea'z6,in cazul bunurilor proprii, riumele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunuriltlr in coproprietatc. ctlta-partc ;i numele ooproprietarilor'

spafii comerciale/de

so{ul/so[ia, copi lul),

I I .  Bunuri mobile
l. Autovchicule/autoturisme, tractoare, m*qini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transpnrt

care sunt supuse inmatricul lr i i ,  potr ivit  legi i

2. Bunuri sub formi de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec{ii de arti 5i

numismaticf,, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depEpeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile af'late ?n proprietate, indif'erent dac5 ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarlrii.

ij Marcfr :  . ' :  .  l

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrdinate in

ult imele 12 luni



IV. Activc f inanciarc

l. Conturi gi depozite hancarc, fbnduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile dc cretlit, dtc[ valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

N 0' t 'A :
Sc vor dcclara inclusiv cele aflate in hrinci sau institutii financiare din strdindtate.

ii

iJa n to pLtTA CQT A IT Lfr L0 ls L5. atcto

*Categoriile indicate,sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sau
echivalente; (3) Jbnduri de investilii ,sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declaru cele a/brenle unului.fiscol anlerior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile 9i participarile in str6initate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriurti);. (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte activc preiducf,tonrc ele venituri ncte, care insumate dep6gesc echivUtentut a 5.000 de euro pe

an:

NO'f  A:
Se vor declara inclusiv cele atlate in str6in[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depipeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia(6' din

partea unor persoane, organizalii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*
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1 l. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3.  Copi i

*Se excepteazd de la cleclarare catJourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi ol llles"



VII. Venituri olc declarantului qi ale membrikrr s{i de familie, realizatetinjultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificflrile qi completflrile ulterioare)

NO'I'A:
Se vor declara inclLrsiv venitLrrile provenite din str6in6tate.

a:l:

L Venituri din salarii
l . l .  ' l " i tu lar

1.2. Sof/so{ie

1.3.  Copi i

t Venituri din activ ititli independente

2.1 .  Ti tu lar

2.2. So/sofie

3. Yenituri din cedareq,folosin[ei bwnurilor
3.1.  Ti tu lar

3.2. Sof/so1ie

4. Venituri din irwestilii

4.1 . Titular

4.2. So!/sofie

,5. Yenitur.i din, pensii

5.1.  Ti tu lar

5.2. So1/so1ie

6. Yenituri.din eeriuitfti agyicale

6.1. Titular

6.2. Sof/sofie



prezenta de.plara{ ie const i tuie act publ ic ry i  r ispund potr iv i t  legi i  penalc pentru inexact i tatea sau

caracterul  incomplet al  datelor menfionate.

Data completdrir
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